
UCHWAŁA NR 1150/ZP/VI/22 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pana Arkadiusza Brachaczka - nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2022r., poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 
r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 1762 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Powołać komisję egzaminacyjną dla Pana Arkadiusza Brachaczka - nauczyciela ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Beata Lebioda - przedstawiciel organu prowadzącego  
i przewodniczący komisji egzaminacyjnej,  

2. Agata Franek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 

3. Bożena Cholewa  - dyrektor Zespołu Szkół Technicznych im. płk. Gwidona 
Langera  w Cieszynie, 

4. Beata Chrobak-Juros - ekspert, 
5. Elżbieta Górska  - ekspert. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierzyć Staroście i Naczelnikowi Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       
 Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB40F25E-5F5E-484A-B16D-04674B11FE87. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


